

Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo ze dne 28.5.2018

Objednatel

Obec Chlumín

sídlo: Chlumín č.p. 44, 277 43 Chlumín

IČ: 00236853

DIČ: nepřiděleno

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 491888349/0800

Zmocněnec ve věcech smluvních: RSDr. Václav Pokorný, starosta obce

Tel.: +420 602 360 212, e-mail: obec.chlumin@chlumin.cz

Zmocněnec ve věcech technických (TDI) dle mandátní smlouvy : Dalibor Šulc

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

sídlo: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČ: 281 77 851

DIČ: CZ 281 77 851

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. – pobočka Mělník

Číslo účtu: 0490056399/0800

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130876

Zmocněnec ve věcech smluvních: Petr Neumann, jednatel společnosti

Mob.: 602 254 130, e-mail: info@neumannstav.cz

Zmocněnec pro věci technické: Miloslav král, stavbyvedoucí

Mob.: 724 359 931, e-mail: j.chladik@seznam.cz

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění smlouvu o dílo tohoto znění:

Článek I. Předmět dodatku smlouvy

1.1. Předmětem plnění tohoto dodatku je soupis víceprací a méněprací a dodávek pro zhotovení stavby :

„Chodník podél silnice č. II/24216 včetně zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul. Ke Hřbitovu“

Předmět dodatku díla tvoří položky v jednotlivých rozpočtech VP1, VP2, VP3, VP4 a shrnuté v rekapitulaci objektů stavby ze dne 6.9.2018.

1.2. Méněpráce nejsou objednatelem požadovány. Vícepráce jsou v plném rozsahu zhotovitelem požadovány, odsouhlaseny a uznány.

Článek II. Cena díla

2.1. Cena díla se mění .

Cena dle smlouvy o dílo včetně DPH 21 % 2.394.475,42 Kč

Cena dle dodatku č.1 smlouvy o dílo včetně DPH 21% + 1.625.062,65 Kč

Cena díla konečná včetně DPH 21% 4.019.538,07 Kč

- 2.2. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k nedostatku finančních prostředků objednatele budou vícepráce dle tohoto dodatku č.1 ve výši 1.625.062,65 Kč řádně zhotovitelem vyfakturovány k datu předání a převzetí díla. Faktura bude vystavena se splatností 31.1.2019.

Článek III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
- 3.2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel..
- 3.3. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu .
- 3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha:
➤ Rozpočty VP1,VP2,VP3,VP4 ,rekapitulace objektů stavby ze dne 6.9.2018
- 3.5. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy a že je jim obsah tohoto dodatku smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tento dodatek smlouvy je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.
- 3.6. Souhlas s podpisem dodatku smlouvy je dána usnesením zastupitelstva obce Chlumín dne 19.9.2018 pod bodem č. 9/5/2018

V Chlumíně, dne 20.9.2018

V Mělníku, dne 20.9.2018


za Objednatele

RSDr. Václav Pokorný
starosta obce



STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 77 851

DiČ: CZ28177851

②


za Zhotovitele

Petr Neumann
jednatel společnosti

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu

Objekt: VÍCEPRÁCE

Objednatel: Obec Chlumín

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Místo: Chlumín

Zpracoval: Berkýová
Datum: 6.9.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
VP	vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu - VÍCEPRÁCE	1 343 026,65	0,00	282 036,00	1 625 062,65
VP1	Chlumín - ulice Ke hřbitovu (strana s vjezdy) - nové obrubníky	474 222,00	0,00	99 587,00	573 809,00
VP2	Chlumín - ul. Ke hřbitovu - vícepráce	527 846,20	0,00	110 847,70	638 693,90
SO 101.1	Vjezdy - změna barvy dlažby	64 261,00	0,00	13 494,80	77 755,80
SO 101.2	Různé vícepráce	333 517,30	0,00	70 038,60	403 555,90
SO 101.3	Vjezdy - vícepráce	130 067,90	0,00	27 314,30	157 382,20
VP3	Chlumín, chodník při silnici Chlumín - Koryčany	44 151,45	0,00	9 271,80	53 423,25
SO 01	Komunikace - vícepráce	44 151,45	0,00	9 271,80	53 423,25
VP4	Chlumín - ul. Ke hřbitovu - vjezdy	296 807,00	0,00	62 329,50	359 136,50
SO 101	Vjezdy - vícepráce	296 807,00	0,00	62 329,50	1 332 760,31
Celkem		1 343 026,65	0,00	282 036,00	1 625 062,65

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

②

Petr Neumann - jednatel společnosti

V Mělníku dne: 6.9.2018

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP1 - Chlumín - ulice Ke Hřbitovu (strana s vjezdy)- nové obrubníky

JKSO:

Místo: Chlumín

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2018

Objednatel:

Obec Chlumín, Chlumín 44, 277 43 Chlumín

IČ: 002 36 853

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

IČ: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bursová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

474 222,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

474 222,00

DPH základní

21,00%

ze

474 222,00

99 587,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

573 809,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

②

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chlumín - ulice Ke Hřbitovu (strana s vjezdy)- nové obrubníky

Místo: Chlumín

Datum: 28. 6. 2018

Objednatel: Obec Chlumín, Chlumín 44, 277 43 Chlumín

Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracovatel:

Bursová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	474 222,00
HSV - Práce a dodávky HSV	460 422,00
1 - Zemní práce	52 249,00
5 - Komunikace pozemní	91 163,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	260 329,00
997 - Přesun sutě	35 245,00
998 - Přesun hmot	21 436,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	13 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	474 222,00

ROZPOČET

Stavba: Chlumín - ulice Ke Hřbitovu (strana s vjezdy)- nové obrubníky

Místo: Chlumín Datum: 28. 6. 2018
Objednatel: Obec Chlumín, Chlumín 44, 277 43 Chlumín Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník Zpracovatel: Bursová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

474 222,00

HSV - Práce a dodávky HSV

460 422,00

1 - Zemní práce

52 249,00

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	230,000	52,60	12 098,00
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,3*0,2*425	m3	25,500	609,00	15 530,00
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	25,500	173,00	4 412,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,500	233,00	5 942,00
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,500	15,20	388,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	45,900	140,00	6 426,00
7	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 210,*0,5	m2	105,000	45,50	4 778,00
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	105,000	22,00	2 310,00
9	M	005724100	osivo směs travní parková 105*0,025*1,03	kg	2,704	135,00	365,00

5 - Komunikace pozemní

91 163,00

23	K	57234011R	Vyspravení krytu komunikací po pokládce obrubníků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm 425*0,5	m2	212,500	429,00	91 163,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

260 329,00

11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	425,000	295,00	125 375,00
12	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm 172,5*1,02	m	175,950	123,00	21 642,00
13	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 210,5*1,02	m	214,710	162,00	34 783,00
14	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm 42*1,02	m	42,840	343,00	14 694,00
15	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	425,000	89,60	38 080,00
16	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	425,000	60,60	25 755,00

997 - Přesun sutě

35 245,00

17	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	47,150	45,00	2 122,00
18	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	235,750	11,50	2 711,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			47,150*5	235,750			
24	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	47,150	460,00	21 689,00
20	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	47,150	185,00	8 723,00

998 - Přesun hmot

21 436,00

21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	122,491	175,00	21 436,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 800,00

22	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZOČTU

Kód: VP2
Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-vícepráce

JKSO:
 Místo: CC-CZ:
 Datum: 1. 8. 2018

Objednatel: IČ: 00236853
 Obec Chlumín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 281 77 851
 STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. DIČ: CZ28177851

Projektant: IČ:
 Ing. Alois Palička DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Berkyová DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	527 846,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	527 846,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	527 846,20	110 847,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	638 693,90
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

②

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: VP2
Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky
Chlumín, ul.Ke hřbitovu-vícepráce

Místo: Datum: 1. 8. 2018
Objednatel: Obec Chlumín Projektant: Ing. Alois Palička
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Zpracovatel: Berkyová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		527 846,20	638 693,90
VP 2	Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy	527 846,20	638 693,90
SO 101.1	Vjezdy - změna barvy dlažby	64 261,00	77 755,80
SO 101.2	Různé vícepráce	333 517,30	403 555,90
SO 101.3	Vjezdy - vícepráce	130 067,90	157 382,20
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		527 846,20	638 693,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-
vícepráce
Objekt: VP 2 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy
Část: SO 101.1 - Vjezdy - změna barvy dlažby

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Chlumín

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Projektant:

Ing. Alois Palička

Zpracovatel:

Berkyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2018

IČ:

00236853

DIČ:

IČ:

281 77 851

DIČ:

CZ28177851

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

64 261,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

64 261,00

DPH základní

21,00%

ze

64 261,00

13 494,80

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

77 755,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-vícepráce

Objekt: VP 2 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy

Část: SO 101.1 - Vjezdy - změna barvy dlažby

Místo:

Datum:

1. 8. 2018

Objednatel:

Obec Chlumín

Projektant:

Ing. Alois Palička

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Zpracovatel:

Berkyová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

64 261,00

HSV - Práce a dodávky HSV

64 261,00

5 - Komunikace

64 261,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

64 261,00

ROZPOČET

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-vícepráce

Objekt: VP 2 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy

Část: SO 101.1 - Vjezdy - změna barvy dlažby

Místo: Datum: 1. 8. 2018

Objednatel: Obec Chlumín Projektant: Ing. Alois Palička
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Zpracovatel: Berkyová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 261,00

HSV - Práce a dodávky HSV

64 261,00

5 - Komunikace

64 261,00

15	K	113106	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně "změna již položené dlažby" 5*3,2	m2	16,000	205,00	3 280,00
16	K	596212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 "změna již položené dlažby" 5*3,2	m2	16,000	303,00	4 848,00
11	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM vjezdy - odpočet - ZMĚNA BARVY 801,9*-1	m2	-801,900	573,00	-459 488,70
14	K	582613	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM vjezdy - ZMĚNA BARVY 801,9	m2	801,900	643,00	515 621,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-
vícepráce
Objekt: VP 2 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy
Část: SO 101.2 - Různé vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Chlumín

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Projektant:

Ing. Alois Palička

Zpracovatel:

Berkyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2018

IČ:

00236853

DIČ:

IČ:

281 77 851

DIČ:

CZ28177851

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

333 517,26

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

333 517,30

DPH základní

21,00%

ze

333 517,30

70 038,60

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

403 555,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-
vícepráce

Objekt: VP 2 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy

Část: SO 101.2 - Různé vícepráce

Místo:

Datum:

1. 8. 2018

Objednatel:

Obec Chlumín

Projektant:

Ing. Alois Palička

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Zpracovatel:

Berkyová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

333 517,26

HSV - Práce a dodávky HSV

325 017,26

1 - Zemní práce

46 285,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 560,00

5 - Komunikace pozemní

28 203,75

8 - Trubní vedení

163 612,34

9 - Ostatní konstrukce a práce

68 534,64

997 - Přesun sutě

5 492,63

998 - Přesun hmot

8 328,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

333 517,30

ROZPOČET

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-
vícepráce

Objekt: VP 2 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy

Část: SO 101.2 - Různé vícepráce

Místo: Datum: 1. 8. 2018
Objednatel: Obec Chlumín Projektant: Ing. Alois Palička
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Zpracovatel: Berkyová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

333 517,26

HSV - Práce a dodávky HSV

325 017,26

1 - Zemní práce

46 285,47

62	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	1,840	113,00	207,92
			pro osazení nových poklopů šachet 0,8*0,8*2		1,280		
			zřízení žlábků u garáže 2,8*0,2		0,560		
			Součet		1,840		
23	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 300 mm ručně	m2	4,720	723,00	3 412,56
			pro osazení nových poklopů šachet 0,8*0,8*2		1,280		
			zřízení žlábků u garáže 2,8*0,2		0,560		
			"uliční vpusti" 8*0,6*0,6		2,880		
			Součet		4,720		
56	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,756	6 350,00	4 800,60
			"stávající šachty" 7*0,6*4*0,15*0,3		0,756		
24	K	113107042	Odstranění podkladu živiničných tl 100 mm ručně	m2	2,880	257,00	740,16
			"uliční vpusti" 8*0,6*0,6		2,880		
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	25,416	609,00	15 478,34
			"přípojky vpusti" 8*1,3*0,6*0,9		5,616		
			"dešťová kanalizace" 34*0,6*0,5		10,200		
			"chránička" 160*0,3*0,2		9,600		
			Součet		25,416		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	25,416	173,00	4 396,97
17	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	2,400	795,00	1 908,00
			"potrubí od odvodňovacích žlábků" 20*0,3*0,4		2,400		
18	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v hornině tř. 3	m3	2,400	188,00	451,20
15	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,304	912,00	2 101,25
			"Vícepráce - uliční vpusti" 8*0,6*0,6*0,8		2,304		
16	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,304	127,00	292,61
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 zemina na skládku z výkopů	m3	7,728	233,00	1 800,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"přípojky vpustí" 8*1,3*0,6*0,2		1,248		
			"dešťová kanalizace" 34*0,6*0,2		4,080		
			"potrubí od odvodňovacích žlábků" 20*0,4*0,3		2,400		
			Součet		7,728		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,728	15,20	117,47
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,910	140,00	1 947,40
			7,728*1,8		13,910		
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,392	86,20	1 930,19
			"Vícepráce - uliční vpustí" 8*0,6*0,6*0,8		2,304		
			"přípojky vpustí" 8*1,3*0,6*0,7		4,368		
			"dešťová kanalizace" 34*0,6*0,3		6,120		
			"chránička" 160*0,3*0,2		9,600		
			Součet		22,392		
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	7,728	367,00	2 836,18
			"přípojky vpustí" 8*1,3*0,6*0,2		1,248		
			"dešťová kanalizace" 34*0,6*0,2		4,080		
			"potrubí od odvodňovacích žlábků" 20*0,4*0,3		2,400		
			Součet		7,728		
20	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	15,456	250,00	3 864,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							4 560,00
41	K	388995212	Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110	m	160,000	28,50	4 560,00
5 - Komunikace pozemní							28 203,75
61	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	229,050	108,00	24 737,40
			podél obrubníků - změna trasy				
			32,7*1,5		49,050		
			chodník zámk. dl. - zvýšená vrstva před hřbitovem				
			120*1,5		180,000		
			Součet		229,050		
64	K	56491141R	Povrch z asfaltového recyklátu tl 50 mm se zhutněním	m2	49,050	69,00	3 384,45
			podél obrubníků - změna trasy				
			32,7*1,5		49,050		
63	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,300	273,00	81,90
			oprava po osazení poklopu				
			0,3		0,300		
8 - Trubní vedení							163 612,34
42	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé DN 110	m	20,000	226,00	4 520,00
			"potrubí od odvodňovacích žlábků" 20		20,000		
35	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé DN 160	m	12,000	348,00	4 176,00
			"Napojení uličních vpustí do stávajících šachet" 8*1,5		12,000		
53	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé DN 200	m	34,000	594,00	20 196,00
			"dešťová kanalizace pod chodníkem" 34		34,000		
43	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC jednoosé DN 110	kus	12,000	157,00	1 884,00
			"potrubí od odvodňovacích žlábků"				
			"kolena" 10		10,000		
			"redukce" 2		2,000		
			Součet		12,000		
48	M	28611870	koleno kanalizační PVC 110x15°	kus	3,000	96,10	288,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	28611872	koleno kanalizační PVC 110x30°	kus	2,000	101,00	202,00
50	M	28611874	koleno kanalizační PVC 110x45°	kus	1,000	105,00	105,00
51	M	28611878	koleno kanalizační PVC 110x87°	kus	4,000	145,00	580,00
58	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	2,000	89,00	178,00
36	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC jednoosé DN 160	kus	10,000	191,00	1 910,00
"Napojení uličních vpustí do stávajících šachet"					10,000		
37	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	10,000	126,00	1 260,00
54	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC dvouosé DN 200	kus	2,000	339,00	678,00
"dešťová kanalizace pod chodníkem" 2					2,000		
55	M	28611918	odbočka kanalizační PVC 200/160/45°	kus	2,000	920,00	1 840,00
68	K	89420122R	Stěny šachet z prostého betonu tř. C 25/30	m3	0,192	3 380,00	648,96
pro osazení nových poklopů šachet							
2*(4*0,1*0,8*0,3)					0,192		
59	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	7,000	471,00	3 297,00
"stávající šachty po odbourání" 7					7,000		
60	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm	m	21,000	169,00	3 549,00
7,000*3					21,000		
69	K	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	1,920	302,00	579,84
pro osazení nových poklopů šachet							
2*(4*0,8*0,3)					1,920		
25	K	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	8,000	1 190,00	9 520,00
"Vícepráce - uliční vpustí" 8					8,000		
26	M	59223850.BTL	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	8,000	575,00	4 600,00
27	M	59223864.BTL	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	8,000	234,00	1 872,00
28	M	59223856.BTL	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	8,000	270,00	2 160,00
70	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400	kus	2,000	958,00	1 916,00
nové poklopy šachet							
2					2,000		
71	M	56230625	poklop litinový šachtový čtvercový 600x600mm B125 AGARA	kus	2,000	3 995,00	7 990,00
29	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	1 060,00	9 540,00
"Vícepráce - uliční vpustí" 8					8,000		
"vícepráce - u č.p. 100" 1					1,000		
Součet					9,000		
30	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	9,000	4 480,00	40 320,00
31	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425 vč. madla	kus	8,000	590,00	4 720,00
32	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	510,00	510,00
"vícepráce - vpust' u č.p. 100" 1					1,000		
33	K	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	13,000	1 650,00	21 450,00
"Napojení odvodňovacích žlabů do šachet" 4					4,000		
"Napojení uličních vpustí do stávajících šachet"							
8					8,000		
"Napojení dešťové kanalizace" 1					1,000		
Součet					13,000		
34	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,000	2 790,00	11 160,00
Obetonování uličních vpustí							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			8*0,50		4,000		
57	K	89962014R	Obetonování šachtových poklopů betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,672	2 920,00	1 962,24
			"stávající šachty po odbourání"7*0,8*0,8*0,15		0,672		

9 - Ostatní konstrukce a práce

68 534,64

74	K	91451111R	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	785,00	2 355,00
			označník obce				
			2		2,000		
			stávající dopravní značka				
			1		1,000		
			Součet		3,000		
7	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	19,200	89,60	1 720,32
			"uliční vpusti" 8*4*0,6		19,200		
8	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	19,200	60,60	1 163,52
			"uliční vpusti" 8*4*0,6		19,200		
22	K	919794441	Úprava ploch kolem mříží nebo poklopů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	8,000	1 240,00	9 920,00
			"uliční vpusti" 8		8,000		
65	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	2,800	180,00	504,00
			zřízení žlábků u garáže				
			2,8		2,800		
66	M	5922705R	Žlabovka betonová 25x20x10 cm	kus	12,000	65,00	780,00
			2,8/0,25+0,8		12,000		
38	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	24,000	393,00	9 432,00
			"vícepráce - odvodnění ve vjezdech" 24		24,000		
39	M	59227011ACO	Žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x180 mm	m	24,000	1 478,00	35 472,00
40	M	59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky	kus	10,000	201,00	2 010,00
72	K	96203311R	Bourání zdiva nadzákladového z plotových tvárnic včetně výplně z betonu a výztuže objemu do 1 m3	m3	0,930	4 260,00	3 961,80
			poslední vjezd do garáže				
			1,5*3,1*0,2		0,930		
67	K	963015111	Demontáž krycích desek šachet hmotnosti do 0,06 t	kus	2,000	107,00	214,00
			pro osazení nových poklopů šachet				
			2		2,000		
73	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	334,00	1 002,00
			označník obce				
			2		2,000		
			stávající dopravní značka				
			1		1,000		
			Součet		3,000		

997 - Přesun sutě

5 492,63

9	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,348	45,00	330,66
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	36,740	11,50	422,51
			7,348*5		36,740		
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,348	460,00	3 380,08
12	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	7,348	185,00	1 359,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

8 328,43

13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	47,591	175,00	8 328,43
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 500,00

14	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-
vícepráce
Objekt: VP 2 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy
Část: **SO 101.3 - Vjezdy - vícepráce**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Chlumín

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Projektant:

Ing. Alois Palička

Zpracovatel:

Berkyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2018

IČ:

00236853

DIČ:

IČ:

281 77 851

DIČ:

CZ28177851

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

130 067,86

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

130 067,90

DPH základní

21,00%

ze

130 067,90

27 314,30

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

157 382,20

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-vícepráce

Objekt: VP 2 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy

Část: SO 101.3 - Vjezdy - vícepráce

Místo:

Datum:

1. 8. 2018

Objednatel:

Obec Chlumín

Projektant:

Ing. Alois Palička

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Zpracovatel:

Berkyová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	130 067,86
HSV - Práce a dodávky HSV	122 617,86
1 - Zemní práce	23 332,10
5 - Komunikace pozemní	68 981,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 964,76
998 - Přesun hmot	8 339,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 450,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 450,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	130 067,90

ROZPOČET

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-vícepráce

Objekt: VP 2 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy

Část: SO 101.3 - Vjezdy - vícepráce

Místo:

Datum:

1. 8. 2018

Objednatel:

Obec Chlumín

Projektant:

Ing. Alois Palička

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Zpracovatel:

Berkyová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

130 067,86

HSV - Práce a dodávky HSV

122 617,86

1 - Zemní práce

23 332,10

21	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	2,000	113,00	226,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

vjezd - výměna dlažby za slepeckou

2,5*0,8

2,000

5	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	30,021	208,00	6 244,37
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

pro vjezd na pole

(9*4+3*4/2)*0,35

14,700

pro vjezd do postranní ulice

6*1,5*0,35

3,150

pro obrubníky

30*0,25*0,3+13*0,25*0,3+5*0,25*0,3

3,638

Poslední vjezd ke garáži

(5,4*4,4+0,2*3,1)*0,35

8,533

Součet

30,021

6	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	9,006	37,70	339,53
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

30,021*0,3

9,006

7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,021	230,00	6 904,83
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

zemina na skládku z odkopávky

30,021

30,021

8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,021	15,10	453,32
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

30,021

30,021

9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,038	140,00	7 565,32
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

30,021*1,8

54,038

10	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	76,130	21,00	1 598,73
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

vjezd na pole

9*4+3*4/2+1*1,5/2

42,750

pro vjezd do postranní ulice

6*1,5

9,000

Poslední vjezd ke garáži

5,4*4,4+0,2*3,1

24,380

Součet

76,130

5 - Komunikace pozemní

68 981,55

11	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	76,130	141,00	10 734,33
----	---	-----------	--------------------------------	----	--------	--------	-----------

vjezd na pole

9*4+3*4/2+1*1,5/2

42,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vjezd do postranní ulice 6*1,5		9,000		
			Poslední vjezd ke garáži 5,4*4,4+0,2*3,1		24,380		
			Součet		76,130		
18	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	42,000	293,00	12 306,00
			vjezd na pole 9*4+3*4/2		42,000		
12	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,750	245,00	183,75
			chodník zámk.dl. - u vjezdu na pole 1*1,5/2		0,750		
13	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	0,773	195,00	150,74
			0,75*1,03		0,773		
14	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	77,380	273,00	21 124,74
			vjezd na pole 9*4+3*4/2		42,000		
			vjezd do postranní ulice 6*1,5		9,000		
			vjezd - výměna dlažby za slepeckou 2,5*0,8		2,000		
			Poslední vjezd ke garáži 5,4*4,4+0,2*3,1		24,380		
			Součet		77,380		
19	M	592452800	dlažba zámková 20x14x8 cm barevná	m2	75,581	308,00	23 278,95
			(75,38-2)*1,03		75,581		
20	M	592452680	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	2,060	584,00	1 203,04
			2*1,03		2,060		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							21 964,76
1	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,500	295,00	14 307,50
			Vjezd na pole 5+9+4+12		30,000		
			Vjezd do boční ulice 2*6,5		13,000		
			Poslední vjezd ke garáži 5,5		5,500		
			Součet		48,500		
2	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	49,470	123,00	6 084,81
			48,5*1,02		49,470		
16	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,500	189,00	1 039,50
			Vjezd na pole 1		1,000		
			Poslední vjezd ke garáži 4,5		4,500		
			Součet		5,500		
17	M	59218R1	Obrubník CSB 60/200	m	5,610	95,00	532,95
			5,5*1,02		5,610		
998 - Přesun hmot							8 339,45
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	47,654	175,00	8 339,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 450,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 450,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
22	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	3 950,00	3 950,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu

Objekt: VP3 - Chlumín, chodník při silnici Chlumín - Korycany

Část: SO 01 - Komunikace - vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2018

Objednatel:

Obec Chlumín

IČ: 00236853

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

IČ: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

Projektant:

Ing. Alois Palička

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Berkyová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	44 151,45
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	44 151,45
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	44 151,45	9 271,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	53 423,25
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

②

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu

Objekt: VP3 - Chlumín, chodník při silnici Chlumín - Korycany

Část: **SO 01 - Komunikace - vícepráce**

Místo: Datum: 1. 8. 2018

Objednatel: Obec Chlumín Projektant: Ing. Alois Palička

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Zpracovatel: Berkyová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	44 151,45
HSV - Práce a dodávky HSV	44 151,45
5 - Komunikace pozemní	22 072,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 079,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 151,45

ROZPOČET

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu

Objekt: VP3 - Chlumín, chodník při silnici Chlumín - Korycany

Část: SO 01 - Komunikace - vícepráce

Místo: Datum: 1. 8. 2018
Objednatel: Obec Chlumín Projektant: Ing. Alois Palička
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Zpracovatel: Berkyová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **44 151,45**

HSV - Práce a dodávky HSV **44 151,45**

5 - Komunikace pozemní **22 072,05**

1	K	57234011R	Vyspravení krytu komunikací po pokládce obrubníků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm 147*0,35	m2	51,450	429,00	22 072,05
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **22 079,40**

2	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním podél obrubníků 147	m	147,000	89,60	13 171,20
					147,000		
3	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm podél obrubníků 147	m	147,000	60,60	8 908,20
					147,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-
vícepráce
Objekt: VP 4 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy
Část: **SO 101 - Vjezdy - vícepráce**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Chlumín

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Projektant:

Ing. Alois Palička

Zpracovatel:

Berkyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 9. 2018

IČ: 00236853

DIČ:

IČ: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	296 807,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	296 807,00
DPH základní	21,00% ze 296 807,00 62 329,50
snížená	15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH	v CZK 359 136,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

②

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-
vícepráce

Objekt: VP 4 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy

Část: SO 101 - Vjezdy - vícepráce

Místo: Datum: 6. 9. 2018

Objednatel: Obec Chlumín Projektant: Ing. Alois Palička
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Zpracovatel: Berkyová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	296 807,00
HSV - Práce a dodávky HSV	279 477,00
1 - Zemní práce	82 113,92
5 - Komunikace pozemní	101 103,17
8 - Trubní vedení	35 242,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	52 417,38
997 - Přesun sutě	734,80
998 - Přesun hmot	7 865,73
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 330,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 330,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	296 807,00

ROZPOČET

Stavba: Chodník podél silnice č.III/24216 vč. zpevnění vjezdů na pozemky Chlumín, ul.Ke hřbitovu-
vícepráce

Objekt: VP 4 - Chlumín - Ul. Ke Hřbitovu - vjezdy

Část: SO 101 - Vjezdy - vícepráce

Místo: Datum: 6. 9. 2018

Objednatel: Obec Chlumín Projektant: Ing. Alois Palička
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Zpracovatel: Berkyová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

296 807,00

HSV - Práce a dodávky HSV

279 477,00

1 - Zemní práce

82 113,92

35	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	6,000	40,20	241,20
37	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	0,500	521,00	260,50
			0,5*1		0,500		
40	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	51,40	205,60
			vstup u č.p. 82				
			4		4,000		
5	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	49,563	208,00	10 309,10
			pro vjezdy				
			(9*2,6+4*3+1*3+1,3*4,5+6*3+0,5*5+1,3*4,5+1,2*4,5+4*4,5+25+0,5*4,5)*0,35+11*3*0,2		49,038		
			pro obrubníky				
			(0,5+1,5+5)*0,25*0,3		0,525		
			Součet		49,563		
6	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	14,869	37,70	560,56
			49,563*0,3		14,869		
23	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	1,200	795,00	954,00
			"potrubí od odvodňovacích žlábků"				
			(2+2+3+3)*0,3*0,4		1,200		
24	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v hornině tř. 3	m3	1,200	188,00	225,60
36	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	6,000	54,00	324,00
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	50,763	230,00	11 675,49
			zemina na skládku z odkopávky a rýhy				
			49,563+1,2		50,763		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	50,763	15,10	766,52
			zemina na skládku z odkopávky a rýhy				
			49,563+1,2		50,763		
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	91,373	140,00	12 792,22
			50,763*1,8		91,373		
38	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženo do 3 m	m3	1,200	367,00	440,40
			"potrubí od odvodňovacích žlábků"				
			(2+2+3+3)*0,3*0,4		1,200		
			Součet		1,200		
39	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	2,400	250,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	330,000	29,60	9 768,00
"terénní úpravy - vícepráce"440*0,75					330,000		
51	M	58121R	Dodání ornice	m3	43,500	535,00	23 272,50
(330+105)*0,1					43,500		
52	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	330,000	16,30	5 379,00
53	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	8,498	135,00	1 147,23
330,0*0,025*1,03					8,498		
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	152,000	21,00	3 192,00
vjezdy a vstupy - vícepráce							
9*2,6+4*3+1*3+1,3*4,5+6*3+0,5*5+1,3*4,5+1,2*4,5+4*4,5+25+11*3					152,000		
Součet					152,000		

5 - Komunikace pozemní

101 103,17

11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	152,000	141,00	21 432,00
vjezdy a vstupy - vícepráce							
9*2,6+4*3+1*3+1,3*4,5+6*3+0,5*5+1,3*4,5+1,2*4,5+4*4,5+25+11*3					152,000		
Součet					152,000		
14	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-17,000	273,00	-4 641,00
vjezdy a vstupy - vícepráce							
9*2,6+4*3+1*3+1,3*4,5+6*3+0,5*5+1,3*4,5+1,2*4,5+4*4,5+25					119,000		
"změna u vjezdů pod kostelem" -136					-136,000		
Součet					-17,000		
19	M	592452800	dlažba zámková 20x14x8 cm barevná	m2	-17,510	308,00	-5 393,08
vjezdy a vstupy - vícepráce							
119*1,03					122,570		
"změna u vjezdů pod kostelem" -136*1,03					-140,080		
Součet					-17,510		
55	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	-49,749	514,00	-25 570,99
"změna tl. dlažby - odpočet" -48,3*1,03					-49,749		
54	M	592452680	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	49,749	584,00	29 053,42
"změna tl. dlažby - připočet" 48,3*1,03					49,749		
41	K	59621222R	Příplatek za řezání atypických tvarů u betonových dlažeb komunikací tl 80 mm	m2	85,800	52,50	4 504,50
řezání šikmin a náběhů u atypických vjezdů							
85,8					85,800		
56	K	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	136,000	262,00	35 632,00
"změna u vjezdů pod kostelem" 136					136,000		
57	M	59246016	dlažba betonová vegetační 60x40x8cm	m2	140,080	329,00	46 086,32
"změna u vjezdů pod kostelem" 136*1,03					140,080		

8 - Trubní vedení

35 242,00

26	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé DN 110	m	10,000	226,00	2 260,00
"potrubí od odvodňovacích žlábků" 2+2+3+3					10,000		
27	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC jednoosé DN 110	kus	4,000	157,00	628,00
"potrubí od odvodňovacích žlábků"							
"kolena" 4					4,000		
Součet					4,000		
28	M	28611872	koleno kanalizační PVC 110x30°	kus	4,000	101,00	404,00
29	K	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	4,000	1 650,00	6 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" Napojení odvodňovacích žlabů do šachet" 4		4,000		
			Součet		4,000		
42	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	26,000	975,00	25 350,00
			"vodovodní hrnky-vícepráce"				
			26		26,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce

52 417,38

1	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	295,00	3 245,00
			Rozšíření vjezdů a nové vstupy - vícepráce				
			4+0,5+1,5+5		11,000		
			Součet		11,000		
2	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	7,140	123,00	878,22
			(0,5+1,5+5)*1,02		7,140		
45	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	6,120	343,00	2 099,16
			(2+4)*1,02		6,120		
30	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	2,500	180,00	450,00
			zřízení žlábků u vjezdu č.p. 67				
			2,5		2,500		
31	M	5922705R	Žlabovka betonová 25x20x10 cm	kus	10,800	65,00	702,00
			2,5/0,25+0,8		10,800		
32	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	23,000	393,00	9 039,00
			"vícepráce - odvodnění ve vjezdech"				
			3,5+3,5+2+4+10		23,000		
33	M	59227011ACO	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x180 mm	m	23,000	1 478,00	33 994,00
34	M	59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky	kus	10,000	201,00	2 010,00

997 - Přesun sutě

734,80

46	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,983	45,00	44,24
47	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4,915	11,50	56,52
			0,983*5		4,915		
48	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,983	460,00	452,18
49	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,983	185,00	181,86

998 - Přesun hmot

7 865,73

3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	44,947	175,00	7 865,73
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 330,00

VRN3 - Zařízení staveniště

17 330,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
22	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	7 830,00	7 830,00